
 

Znak: bgpanVI-222/91/2022                                                                   Gdańsk, dnia 24 listopada 2022 roku. 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

 

Polska Akademia Nauk Biblioteka Gdańska z siedzibą w Gdańsku przy  ul. Walowej 15 prosi 
o złożenie oferty na prenumeratę-czasopism polskich na rok 2023, zgodnie z załączoną listą 
tytułów.   

1. Oferta winna zawierać:  
a) Nazwę i dane firmy oferenta (adres, nr NIP, REGON). 
b) Dane kontaktowe – osoba do kontaktu, nr telefonu, adres e-mail. 
c) Zakres oferowanej prenumeraty – ilość proponowanych tytułów.  
d) Cenę netto, kwotę podatku VAT i cenę brutto za realizację całości zamówienia. 
e) Załącznikem do oferty winna być lista oferowanych tytułów oraz zaakceptowany 

wzór umowy. 
 

2.  Zaoferowane ceny muszą uwzględniać wszystkie opłaty związane z dostawą we 
wskazane miejsce, koszty transportu, podatki i inne opłaty. 
 

3. Kryterium oceny ofert: Wybrana zostanie oferta z największą zaproponowaną liczbą 
tytułów. W przypadku ofert z równą liczbą zaproponowanych tytułów z 
najkorzystniejszą ceną. UWAGA! W przypadku zadania prenumerata czasopism 
polskich  na rok 2023 bezwzględnie wymagamy dostawy wyróżnionych * tytułów 
czasopism. 

 
4. Sposób przygotowania i złożenia oferty: Oferty należy składać na adres mailowy 

sekretariat.bg@bg.pan.pl, lub w zamkniętej kopercie z dopiskiem „prenumerata prasy” 
na adres: POLSKA AKADEMIA NAUK BIBLIOTEKA GDAŃSKA SEKRETARIAT, 80-
858 Gdańsk, ul. Wałowa 15. 
 

5. Termin składania ofert: Oferty należy składać do dnia 05.12.2022 r. do godz. 10:00. 
 

6. Informacje o sposobie komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami: Osobą 
uprawnioną do kontaktów w sprawach formalnych jest Pan Macie Mielniczuk, tel. 
504 183 631, +48 583 012 251 do 254 wew. 102, e-mail: Maciej.Mielniczuk@bg.pan.pl 

7. Z Wykonawcą, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie zawarta  umowa. 
 



8. Klauzula informacyjna 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzania Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 
informuje się, że: 

1) Administratorem danych osobowych Wykonawcy jest Polska Akademia Nauk, Pl. 
Defilad 1, 00-901 Warszawa. Dane osobowe Wykonawcy zostały przekazane 
dobrowolnie w celach związanych z zawarciem i wykonaniem umowy i zostaną 
udostępnione wyłącznie podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów 
prawa. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich 
poprawiania. 

2) Kontakt do Inspektora ochrony danych to adres mailowy:  iod@pan.pl.  

3) Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane, gdyż jest to konieczne w celu 
zawarcia i realizacji umowy o i odbywa się na podstawie tej umowy (art. 6 ust. 1 lit 
b) RODO 

4) Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa 
trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

5) Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane i przechowywane do momentu 
ustania obowiązku prawnego wynikającego z przepisów prawa. 

6) Wykonawca ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do ich 
sprostowania, usunięcia (o ile jest to prawnie dopuszczalne), ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

7) Wykonawca ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna, że przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy 
Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 
roku. 

8) Dane osobowe Wykonawcy nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w 
tym również w formie profilowania. 

 

DYREKTOR 
Polskiej Akademii Nauk 

Biblioteki Gdańskiej 

        

 

Załączniki: 

1) Wykaz tytułów czasopism polskich przewidzianych do prenumeraty w roku 2023. 
2) Wzór oferty. 
3) Wzór umowy na prenumeratę czasopism polskich w roku 2023. 


